
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL ASMENS (ŠEIMOS) SOCIALINIŲ PASLAUGŲ POREIKIO 

NUSTATYMO IR SKYRIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS 

APRAŠO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-03-15  Nr. PAR-65 

 

  Aprašas parengtas vadovaujantis Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo 

ir skyrimo tvarkos aprašu, Senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės 

globos poreikio nustatymo metodika, patvirtintais Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-94. Aprašo projekte apibrėžti asmens 

socialinių paslaugų poreikio nustatymo pagrindiniai principai, aprašyta socialinių paslaugų 

poreikio įvertinimo ir sprendimų dėl paslaugų skyrimo, sustabdymo, nutraukimo priėmimo 

procedūra, nustatyta asmens siuntimo į socialinę globą teikiančias įstaigas eiga, asmenų eilių 

socialinėms paslaugoms gauti sudarymo tvarka ir kt. Savivaldybėje socialinių paslaugų 

organizavimo tvarka šiuo metu reglamentuojama Prienų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

balandžio 26 d. sprendimu Nr. T3-117 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 Siūlome Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Vedėja        Sandra Mekionienė 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

